Matthias Flacius Illyricus Albonensis, *Altera pars Clavis Scripturae, seu de Sermone Sacrarum literarum, plurimas generales Regulas continens* (Basileae: Per Paulum Quecum, 1567). Predgovor drugom svesku: »[Praefatio]«, ff. α2r-α6v, s datacijom na f. α6v: »Francofurti ad Moenum, Calendis Augusti, Anno Domini M. D. LXVII.«.

Sadržava dvije rasprave iz hermeneutike:

»De ratione cognoscendi sacras literas, tractatus primus«, pp. 1-93.

»Sententiae et regulae Patrum de ratione discendi sacras literas, tractatus II.«, pp. 93-174.

Vlačić Ml., Matija (Braunschweig, 1547 - Rostock, 1593)

Matthias Flacius, *Opus logicum in Organon Aristotelis Stagiritae* (Francoforti: Ex officina Typographica Nicolai Bassaei, 1593), 1102 pp.
dodati ostala djela!

Volković, Franjo Ksaverski (Radgona, 1733 - ?)

Assertiones ex universa philosophia quas in Alma, Caesarea, Regiaque Soc. Jesu Academia Zagrabiensi Anno Salutis M.DCC.LXXI. mense Augusto die __ publice propugnandas suscepit Nobilis, ac Perdoctus Dominus Franc. Xav. Supanich, de Sibenegg Croata Zagrabiensis, Philosophiae in secundum annum auditor. Ex paelectionibus R. P. Francisci Xav. Wolkovich, e Societate Jesu, SS. Theologiae Baccalaurei, & Philosophiae Professoris publici ordinarii. Tezarij uvezan na početku ranije tiskanog izdanja: Antonius Werntle, *Controversiae Ecclesiae Orientis et Occidentis* (Zagrabiae: Typis Antonii Jandera, 1754), ff.)(3r-)(4v,)()1r-)(4v,)()0(1r-))()2v.

»Ex Logica.«, f.)(3v, nn. I-V.

»Ex Metaphysica.«, f.)(4r-)(4v, nn. VI-XII.

»Ex Physica.«, f.)(4v,)()1r-)(4v, f.)()0(1r, nn. XIII-L.

»Ex Ethica.«, ff.)0()1r-))()1v, nn. I-X.

»Ex Mathesi.«, f.)()0(2r-))()2v, nn. I-X.

Vrančić, Faust (Šibenik, 1551 – Venecija, 1617)

[Faustus Verantius], *Dictionarium quinque nobilissimarum Europae linguarum, Latinae, Italicae, Germanicae, Dalmatiae, & Ungaricae.* (Venetiis:

Apud Nicolaum Morettum, 1595).

Yustus Verax Sicenus, *Logica suis ipsius instrumentis formata* (Venetiis: Apud Joannem de Albertis, 1608).

Yustus Verax Sicenus, *Ethica christiana* (Romae: Apud Jo. Baptistam Roblectum, 1610).

Faustus Verancius, *Logica nova, suis ipsius instrumentis formata et recognita* (Venetiis: Apud Ambrosium, & Bartholoméum Dei, 1616).

»Ethica christiana authore, Fausto Verantio, episcopo Canadiensi.«, u: Faustus Verancius, *Logica nova, suis ipsius instrumentis formata et recognita* (Venetiis: Apud Ambrosium, & Bartholoméum Dei, 1616), pp. 60-78.

»Politica decem praecepta.«, u: Faustus Verancius, *Logica nova, suis ipsius instrumentis formata et recognita* (Venetiis: Apud Ambrosium, & Bartholoméum Dei, 1616), pp. 78-79.